РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 апреля 2023 г.   № 368

Об отмене постановления
Администрации Прионежского
муниципального района от
14.06.2022 № 652

На основании заявления СНТСН «Солнечный» от 12.04.2023 вх.№ 4425,
Администрация Прионежского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Отменить  постановление  Администрации  Прионежского

муниципального района от 14.06.2022 № 652  «Об утверждении документации
по планировке территории».

2.     Опубликовать (обнародовать) данное постановление в источниках
официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов
Прионежского муниципального района.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района Г.Н. Шемет